[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫY
  АДМИНИСТРАЦИЯ
АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY
  РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСЦВЕТОВСКАЙ ААЛ ЧJБI

  УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

  РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.02.2012г.    № 19-п
п. Расцвет
О  внесении изменений

в Устав МУП «Рассвет»
                  В соответствии  с   Законом  Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, на основании решения Совета депутатов муниципального образования Расцветовский сельсовет № 1/10 от 11 января 2011г. «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия», в связи с изменением наименования исполнительно-распорядительного органа муниципального образования,

               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав муниципального унитарного предприятия «Рассвет» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2. Устава изложить в следующей редакции: «Учредителем предприятия является Администрация Расцветовского сельсовета.»

1.2. Пункт 1.5. Устава изложить в следующей редакции: «Полное наименование Предприятия на русском языке: Муниципальное унитарное предприятие «Рассвет» Администрации Расцветовского сельсовета, сокращенное наименование Предприятия на русском языке: МУП «Рассвет».»

1.3. В пунктах 3.1, 3.15, 5.1, 6.5, 6.6, 7.5 слова «администрация муниципального образования Расцветовский сельсовет»  заменить словами «Администрация Расцветовского сельсовета».

2. Обнародовать  постановление на информационных стендах и в сети Интернет.

Глава Расцветовского сельсовета                                      Е.В. Кобызев